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MHanKauma nepeknioyeHna
Okpyxatolue ycnosua
Okpyxaroliasa Temnepatypa
TemnepaTypa xpaHeHua
MexaHuuyeckue AaHHble
Twvn nogknoYyeHuna
lMonepeyHoe ceyeHne NpoBOAHMKA
Matepuan koprnyca
TopueBaA NOBEPXHOCTb
Twvn 3aWmnThI
O6Lwue cBegeHUnA

Tun PNPABYXCTOPOHHUIA KOHTaKT
10 Mm

MOHTaX He 3anoanuLo

nocT. TOK

0..72Mm

0 MM

0 Mm

30 Mm

50 Mm

10...60B

0..10Tu

0,1...10 06bl4HO. 4 %

3almTa OT HenpaBuUIbHOW NONAPHOCTY NOAKIIOYEHUA

TaKTUpYoLLWIA

<2,8B

0...200 MA

0 MA

0 ... 0,5 MA 06bI4HO. 0,01 MA
<20 MA

< 50 mcek

CBETOAMOA, XENTblA

-25...70 °C (-13 ... 158 °F)
-40 ... 85 °C (-40 ... 185 °F)

Kabenb MonusuHunxnopug, (MBX) , 2 m
0,75 um?

Bbicokoka4ecTBeHHaA cTarb
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3kcnnyaTauma Bo B3pbIBOOMACHbIX 30HAaX CM. PyKOBOACTBO Mo aKcnyaTaumm
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ATEX 3D
PykoBOACTBO Mo 3aKcnyaTaumm

Karteropua npu6opa 3D
CooTBeTCTBME AMPEKTUBAM
CooTBeTCcTBME CTaHAapTam

Mapkuposka CE

MapkupoBka Ex (B3pbiBoONacHOCTb)
O6uwan YacTb

MoHTax, nycK B aKcrniyaTaumio

TeKyLmnn peMOHT, TEXHUYECKoe
obcny>xuBaHve

Ocobbie ycnosuna
MakcumarbHbIi TOK Harpy3ku I

MakcumanbHoe paboyee HanpAXXeHne

UBmax
MakcumarnbHblii Harpes

npn Ugmax=60 B, 1,=200 MA
npu Ugnax=60 B, 1,=100 mA
npn Ugmax=60 B, I =50 MA
npn Ugmax=30 B, 1,=200 MA
npy Ugmax=30 B, I;=100 mA
npn Ugmax=30 B, I =50 MA

3awmTa oT MexaHM4eCcKux onacHocTemn

OnekTpocTaTU4ecKnin 3apag

3awwmTa coearHUTENbHOrO NPoBoAa

[Mpremnemble M3MEHEeHUA BCNeACTBUE TEXHUYECKOrO YCOBEPLLUEHCTBOBAHNA BO3MOXHbI

SneKTpvme(:Kan OCHACTKa ANA B3pbIBOONACHbIX 30H

ANA NCNOMb30BaHUA BO B3PbIBOOMACHbIX 30HAX, COAEPXKaLIMX HEMPOBOAALLYIO FOPIOYYIO Mblflb
94/9 EC

EN 50281-1-1
3awmiieH koprnycom
OrpaHuyeHns yCTaHaBNMBaOTCA HUXENPUBEAEHHBIMU YCOBUAMU

43

& 113D IP67 T 89 X

OkcnnyaTaumio 060pyA0BaHNA OCYLECTBAATL B COOTBETCTBUM C AaHHLIMM CReumdrKaLmm 1 HacToALLero
PYKOBOACTBA MO 3KCMyaTauuu.

Mcnonb3oBaHwe faHHbIX, NPUBEAEHHBIX B CrieumuKaumm, orpaHMyMBaeTCA HaCTOALLMM PYKOBOACTBOM MO
akcnnyaTaumm | Heobxoaumo cobnioaaTb ocobble ycnosua!

Heobxoanmo cobniopgatb 3aKkoHOAaTeNbHbIE aKTbl, HOPMAaTUBHbIE JOKYMEHTbI UMM CTaHAapThl, Kacatowmeca
ncnonb3oBaHuA nnn I'Ipe.CLyCMOTpeHHOﬁ uenun ncnonb3oBaHnA yCTpOﬁCTB.

B 0OCHacCTKy, KOTOpaA UCMoJib3yeTCA BO B3PbIBOOMACHbIX 30HAaX, He pa3pelaeTcA BHOCUTb HUKaKNX N3MEHEHN.
Takan ocHacTKa He NoAnexuT PEMOHTY.

MakcmmanbHO [AONYCTUMBIA TOK HAarpy3Ku OrpaHUYeH 3HAYEHUAMU U3 HUXKECNeAYIOLWEro NepeyHa.
Bonee BbICOKWE 3HaYeHVA TOKA HAarpy3Kku 1 KOPOTKOrO 3aMblKaHWA Harpy3ku He [OMyCKatoTCA.

MakcumanbHo fonycTumoe paboyee HanpAXeHne UgmayOrpaHNueHO 3HAYEHUAMUN U3 HUXKECNeAYIOLWEro NepeyHs,
HUKaKuWe [OMYCKW He NPefyCMOTPEHbI.

B 3aBMCMMOCTM OT TOKa Harpysku I 1 MakcumanbHoro nutatowero HanpaxeHna Ugmay.

[OaHHble He06x0AMMO NPUHNMATL U3 HXKEecneayioLlero nepeyHa. B mapkuposke ana paboTbl 060pyaoBaHNA BO
B3PbIBOOMNACHbIX 30HAX COAEP>KaTCA AaHHbIE MO MaKc. TeMnepaType NOBEPXHOCTW NpU Makc. TemnepaType
oKpy>KatoLLen cpeapbl.

19K
18K
15K
16 K
13K
11K
He ponyckaloTcA MexaHu4eckune noBpexXAeHnA CeHCOPHOro AaTymka.

Heobxoammo nsberaTtb pacnpoCcTpaHALWMXCA KUCTEBbIX Pa3pAA0B.

CnenyeT nsberatb HaKomnneHusa QNeKTPOCTaTU4eCKOro 3apAaa Ha MeTanyin4eCKux 4acTAx Kopnyca. MN3bexaTb
HaKOM/IeHNA ONacHOro 3fIeKTPOCTaTUYEeCKOro 3apAna Ha MeTanian4yeckmnx 4actAax Kopnyca MO>XHO nyTem BKNKYeHUA
9TUX METaIMYECKMX YacTen KOopnyca B KOHTYpP BblpaBHMBaHMA noTeHUnana.

SawmaTb CoeanHUTENbHLIA NPOBOA OT PACTATMMBAIOLMX Y CKPYHMBAIOLWMX HArPY30K.
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